
PLAN  II  DNI  ZDROWIA  W  BIELSKU-BIAŁEJ
14-15 czerwca 2025 r.

WEWNĄTRZ HALI:

1 Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach Terenowy Oddział w Bielsku-Białej

2 Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej 20 Śląska Fundacja Błękitny Krzyż w Bielsku-Białej

3 Szpital Wojewódzki w Bielsku-Białej 21 Bielski Szkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno-Kompensacyjnej  w Bielsku-Białej

4 Szpital Pediatryczny w Bielsku-Białej 22 Fundacja DKMS w Warszawie

5 Bielskie Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej 23 Państwowa Inspekcja Sanitarna w Bielsku-Białej

6 Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej 24 Fundacja „Z sercem do Pacjenta” Grupy American Heart of Poland

7 SPZOZ Szpital Kolejowy w Wilkowicach 25 Salon Optyczny Cygański Las w Bielsku-Białej

8 Śląskie Centrum Rehabilitacji i Prewencji w Ustroniu 26 Beskidzki Hurt Towarowy w Bielsku-Białej

9 Beskidzki Zespół Leczniczo-Rehabilitacyjny w Jaworzu 27 ZaJaki.pl

10 Okulus PLUS Centrum Okulistyki i Optometrii w Bielsku-Białej 28 Beskidzka Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych  w Bielsku – Białej

11 Ortodoncja Becker w Bielsku-Białej 29 Beskidzka Okręgowa Izba Aptekarska w Bielsku-Białej

12 Beskidzka Izba Lekarska w Bielsku-Białej 30 Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w Katowicach

13 Bielskie Pogotowie Ratunkowe w Bielsku-Białej 31 Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Bielsku-Białej

14 Śląskie Centrum Reumatologii im. Jerzego Ziętka Sp. z o.o.  w Ustroniu 32 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach Filia w Bielsku-Białej

15 Szpital Specjalistyczny w Chorzowie 33 WIMED Centrum Medyczne w Bielsku-Białej

16 Diagnostyka S.A. i Diagnostyka Obrazowa w Bielsku-Białej 34 Fundacja „Aktywne Serce” w Bielsku-Białej

17 Wojewódzkie Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej 35 Uniwersytet Bielsko-Bialski w Bielsku-Białej

18 Uzdrowisko Goczałkowice-Zdrój sp. o.o. w Goczałkowicach 36 Środowiskowy Dom Samopomocy „Podkowa” w Bielsku-Białej

19 Centrum Medyczne PZU Zdrowie Bielsko-Biała Gazownicza  w Bielsku-Białej 37 Wydział Gospodarki Odpadami Urząd Miejski w Bielsku-Białej

PONADTO: NA ZEWNĄTRZ HALI:
✓ Aqua S.A. w Bielsku-Białej ✓ Strefa Sportowa Bielsko-Bialskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bielsku-Białej
✓ Fundacja LUCE w Bielsku-Białej ✓ Dermatobus Fura Zdrowia – Akademia Czerniaka
✓ Kuźnia Zdrowia ✓ Cytologia – Katowickie Centrum Onkologii 
✓ punkty stoiska promocyjne organizatorów II Dni Zdrowia ✓ Mammografia – Salve Medica Sp. z o.o. Sp. k. w Łodzi
(Miasto Bielsko-Biała, Powiat Bielski, Województwo Śląskie) ✓ Krwiobus - Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach 

✓ Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
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